中国科协部门发文

	关于开展第十四届光华工程科技奖提名
人选推荐工作的通知

各全国学会、协会、研究会秘书处（办公室）：
光华工程科技奖由光华科技奖励基金会设立，主要奖励在工程科学技术及工程管理领域做出重要贡献、取得杰出成就的中国工程科技专家。受光华工程科技奖办公室委托，中国科协科学技术创新部负责组织全国学会、协会、研究会（以下简称学会）开展第十四届光华工程科技奖候选人推荐提名工作。有关事项通知如下：
1.推荐名额。每个学会可推荐人选不超过3名，其中院士不超过1名。
2.请各学会按照《光华工程科技奖管理细则》要求，认真组织专家进行评议、推荐，并将推选过程和结果对外公示，公示时间不少于5个工作日。
3.中国科协继续委托中国力学学会承担相关工作。请各学会按要求填写《光华工程科技奖提名书》于2021年11月29日前将以下材料报送至中国力学学会：

1）提名书纸质版原件一式3份，以及word电子版；
2）候选人附件材料纸质版2份，以及PDF电子版；

3）候选人所在单位保密办出具的提名书及附件材料非涉密证明2份；
4）学会推荐情况报告1份。
提名书电子版通过“第十四届光华工程科技奖中国科协遴选系统”进行报送。请各学会与中国力学学会联系索取上传网址及用户名、密码。
4.《光华工程科技奖管理细则》《光华工程科技奖提名书》等相关资料请从中国工程院网站下载，网址：http://www.cae.cn（人才培养——光华工程科技奖——光华奖提名）。
业务咨询：中国科协科学技术创新部学会发展处
联 系 人：韩立冬  徐  腾
联系电话：68571435
电子信箱：xuehuiguanli@cast.org.cn
申报咨询：中国力学学会
联 系 人：刘  洋  陈  桂
联系电话：82543903  62559588

电子信箱：liuyang@cstam.org.cn，gchen@cstam.org.cn

中国科协科学技术创新部
2021年11月11日
PAGE
— 2 —